

Järelepärimine Tartu 2024 programmi LGBT propagandaürituste kohta

Linnapeale

Tartu 2024 kavas on „mitmed LGBT+ kogukonnaga koos loodud projektid“, samuti üks suur rahvusvaheline kuraatoriprojekt. Ometi me teame, et just selle grupi tegevus on lõhestanud meie ühiskonna kaheks vastandlikuks leeriks.

Kas me tõesti ei saa kultuuri lahutada poliitilistest kaklustest? Kultuuripealinna üritused peaksid olema helged, harivad, ilusad, meelelahutuslikud ja rahvast ühendavad. LGBT aktivistid ei ole kunagi ühtki sellist üritust korraldanud.

Juhin teie tähelepanu sellele, et poliitiline võitlusgrupp LGBTIQ+jne EI ESINDA kõiki homoseksuaale, valdav enamus homoseksuaalidest ei tee nendega üldse tegemist ega uhkusta avalikkuse ees oma erilise intiimeluga! LGBT agressiivne tegevus on nende jaoks otsene karuteene. Probleem ei ole tegelikult suguelus, vaid ühe poliitilise grupi võimuihaluses. Me oleme ühele ühiskonnas tüli kiskuvale grupile andnud liiga palju võimu ja see on terve ühiskonna ära lõhestanud.

Ka minu järelepärimine on mõeldud ainult selle väikese LGBT grupi kohta, mitte homoseksuaalide ega homoseksuaalsuse kohta. Jätame intiimsused magamistuppa.

Minu küsimused:

1. Mis täpselt on need „Euroopa kultuuripealinn Tartu 2024 programmis LGBT+ kogukonnaga koos loodud projektid, mis algatavad arutelusid erineva seksuaalse ja sooidentiteediga inimeste õiguste kaitsmiseks.“ Ja mida head need annavad tervele ühiskonnale?
2. Mis on need LGBT aktivistide õigused, mis neil ikka veel puudu on, mida on vaja kaitsta? Nende soovitud võrdsus ja „õigused“ on ju nüüd kahekordselt käes, milleks on vaja edasi trummi taguda? Jätaks nüüd ära need sugueluga uhkustamised ja normaalsete inimeste homofoobideks sõimamised? Jätaks oma intiimsused magamistubadesse?
3. Miks ei arva te „ühiskondlikku mitmekesisusse“ ka konservatiive ja traditsioonilise perekonna kaitsjaid, keda nende maailmavaate pärast halvustatakse ja laimatakse? Miks te nende võrdsuse ja õiguste eest ei

seisa? Miks te olete valinud ühiskonna lõhestajate poole (LGBT+)? Juba on mitmed vallad soovinud loobuda Tartu 2024 projekti toetamisest.

4. Millised on teie teistele „vähemusgruppidele“ korraldatavad üritused?

5. Mille poolest on LGBT aktivistid nii eriliselt tähtsad isikud, mis on nende üliväärtuslik panus meie sotsiaaliasse, et nendele tuleb aina erilist tähelepanu ja toetusrahasid suunata? Ja kui palju läheb terves aastas nende „toetamiseks“ Tartu maksumaksja raha, - kellest väga paljusid need LGBT-d aina „homofobideks“ sõimavad ja kelle hoiatavaid kirjutised absoluutselt ei arvesta?

Paluksin sisulisi vastuseid, mitte trafaretseid tüütuseni korratud demagoogiat. Ootan vastust suuliselt ja kirjalikult. Loodan, et sellest kujuneb sisuline arutelu.

Lugupidamisega
Malle Pärn

Vt lisa, minu mure põhjenduseks:

<https://arvamus.postimees.ee/7837760/malle-parn-toimivat-uhiskonnakorraldust-ei-tohi-vaikese-egoistide-grupi-soovil-muuta>

<https://objektiiv.ee/avalik-kiri-uhiskonna-lohestajatele-malle-parn-inimeste-jagamine-seksuaalrühmadeks-alandab-inimvaarikust/>